
Date d'émission :

Code document :

Version :

Volume récipient : 

Code emballeur : EMB 72 090 F

Gencod :

Glucides

dont sucres

Fibres alimentaires

3 215351 322122

Absence de matières 

premières OGM

dont acides gras saturés

Garanties ionisation :

Valeurs nutritionnelles et énergétiques/100 g 2915g

Poids net égoutté : 1825g

Poids net total :

17-oct-22

CDTCDC702

MARQUE COMMERCIALE

Blancs de poireaux

Boîte A10

GILLET CONTRES

COORDONNEES DU FOURNISSEUR

Code article :

MNL0512650002

VISUEL

3.0

STE CHARLES CHRIST

65 rue de Paris

72160 CONNERRE

Tél : 02-43-89-16-16 / Fax : 02-43-89-08-89

Courriel : charles-christ@christ.fr

Avant ouverture, à conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

Après ouverture, à conserver au réfrigérateur, dans un emballage hermétique et 

alimentaire et à consommer rapidement

Autres informations

AUTRES CARACTERISTIQUES

Poireaux entiers : sélection de la partie la plus blanche du poireau

Texture tendre et fondante

Flaveur caractéristique, sans goût ni odeur parasite

Conforme au Code des usages CTCPA Poireaux n°47.

Liste des ingrédients : Poireaux, eau, sel de mer, acidifiant : acide citrique.

Caractéristiques organoleptiques : 

ETIQUETAGE

103kJ / 25kcal

Garanties OGM : Absence de matières premières 

ionisées. Produit fini non ionisé.

4 ans

0,2g

3g

<0,1g 3100 mL

Energie

Matières grasses

DDM :

2,1g

Sel

3,2g

1,1gProtéines

0,6g

Emplacement : sur le couvercle
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3.0

x IFS  BIO UE  VPF  VVF/VBF  Veggie (végétarien)
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Non






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



x





ALLERGENES (selon de règlement UE 1169/2011)

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait

Crustacés et produits à base de crustacés

Oeufs et produits à base d'oeufs

Arachides et produits à base d'arachides

ALLERGENES



Céréales contenant du gluten

Nombre d'uvc / palette

LOGISTIQUE

3

11

7

Fruits à coques

Céleris et produits à base de céleris

Moutarde et produits à base de moutarde 

Nombre de pack / rang

Nombre de rang / palette

Nombre de pack / palette

Poissons et produits à base de poissons

77

231

Anhydride sulfureux  et sulfites (> à 10 ppm)

Lupins et produits à base de lupins

Mollusques et produit à base de mollusques

Graines de sésames 

Nombre d'uvc / pack
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